
zARzĄDzEN1E
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 2 dnia 27 sierpnia
2009 r. ofinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2 2016 r. poz. 1870 2 póżn. zm.);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. 2 2016 r. poz. 446 2 póżn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3a, ust. 2, w związku
z art. 92 ust. 2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z póżn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 198zpóżn. zm.), upoważnienia wynikającego 2 § 18 Uchwały Nr XXII/546/2016 Rady
Miasta Gliwice zdnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok
(2 póżn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej Prognozie
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych idokonywania w nich
zmian (2 póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 2 dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 póżn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 póżn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 póżn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§6. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 póżn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Zdrowia i Spraw Społecznych; Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych;
Inwestycji i Remontów; Edukacji; dyrektorom: Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania
Rodziny; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz Komendantowi Miejskiemu Państwowej
Straży Pożarnej.

§9. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VP1, VP2
i VP3).

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

«'_;",a1'.-3:: RADCĄĘRAVVNY
. _ -Ń F . . 1

r" W bel".-'-."-r.'i'. "'¦' -¬ (Ľ ' i f`|""'|.|\..._ _...i .za ›~' ł

kl/1./OCÊ,c„¿3;Ź\ ): 'fa' 2*!f"2'lLn.._..- - _ ,- „,__-_ ._ ¬ ,..,
' '¬ -*- . z :."~r.".;._i,~'



§ 11. Zarządzenie podle a o ł

1?7 \ ¬¬. _ I -_ '-.'¬Ĺ ..-›' . *I_ ..(-CI,-„_ _.¿a3 .-

_›*._ ':,`e-gíffřlč Ä' 'C"§5'E!.áE':-
.-.-|..- '

 

g g oszeniu w Biuletynie Infor
macji Publicznej.

"'f = -i.r . 52513

J-1.1 ..j`

(Er; -. ..f.‹ I -

.'.,.-',"_'fzšs=i 2

|'



maeui NR 1. Puwowmiir oociioov auożeru MIASTA weotue żnóoet

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr,`íH" li LI
P ez denta Miasta Gliwice z dnia' " 82 »i.0@&„0 i

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Poz. l Dz. \ Wyszczególnienie Plan
z tego:

dochody gminy dochody powiatu

lx. oocuoov azeżące 4??.125,00 ` 47'7.¦.25,00 0,00

c. y nonuz cetowe z nuożeru Paúsrwn 477.125,00 471.12s,oo 0,00 l
C 2 ` Dotacja celowo na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego

' ' na mocuzorozumień zawartych z organami administracji rządowej i 477.12s,oo 477. I. 15,00 . 0,00

Dotacje celowe otrzymane z Eudżem państwa na zadania bieżąco realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej i 477.125,00 477. 1 25,00 0,00

?D0 Gospodarka mieszkaniowa 291.3?5,00 , 291.3?5,D0 0,00

E01 Oświata i wychowanie 5i..500,0'0 51.500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 24.250.00 24.250.010 0.00

` 854 , Edukacyjna opieka wychowawca 110.000.00 110.000,00 0,00

oocnonv ocózzn 477.125,00 477.¦.25,00 o,oo `

Ł¿;:-'.'.i__=|;;.;,=_-„ '~.*¿a~f.',:›2ir'.|!-fa

_'_ _..'.... 1 :'..i.-.i,.|_, ¬ Ę, |,¬_.

7¬,. __~" 'Ÿ' ¬¬` "-.-'-zii¬":.f‹ i.'=.;=sia
nn”

' i :ifL`.2LJ«ei

3



TÅBELA NR 2. PLANOWANE WYDRTKI BUDŻETU MIASTÊ DO DZIÊŁÓW

2.-ii i|‹ nrzcie zarz 0 0nianqM"l166“›Üączri ą z r
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia.f¿i.o@,„'z,¿,,|q

'[~) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Da.

i

Nazwa

i

Ogółem

wydatki bieżące l wydatki majątkowe

wydatki jednostek budzet

ii

wynagrodzenia
i składki od

nich naiiizarie

owych

Wydatki
związane

z realizacją
ich

sta lu [owych
zadań

dotacje świadczenia
n_ a rzeczna zadania . 5%

bieżące o
ii :yan ych

wydatki
na programy
finansowane

z udziałem
środków,
o których

mowa w an.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

vwnifiw
z tyhilu
poreaeń

i gwarancji, . obsluga
przypadające długu
do spłaty w
danym roku
budzetowym

inwestycje
| zakupy

lnweshyqijne,
w tym

na programy
finansowane

z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup wniesienie
i objęcie åkiâāfă
um Í prawa

udzlalów handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa ` 291.37s,00 i 291.375,00 291.3}'5,00 0,00 251.3}'5,00 0,00 \ 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 i 0,00 0,00 ` 0,00 l 0,00 `

75å Bezpieaeñstwo publiczne
i ochrona orzeciwoozarowa l 0.00 \ 0,00 50.000,00 0,00 60.0'00.00 0,00 '60.000,00 0,00 0.00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 3

758 Rózne rozliczenia -8s8.100.00 I -41.230.010 '41.230,00 0.00 -41.230.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -616.968,0'0 '616.95B,D0 0,00 0.00

801 Oświata I wychowanie 698.2B3.00 ai.31_';,n0 1 a1.3:s.00 :0.ooo,00, 51.3i5,00 0.00 0.00 i 0,00 0,00 0,00 ú16.96H.00 516¬96B,00 0,00 0,00

l 851 Ochrona zdrowia 2-1.250,00 ` 2-1.250,00 ' 24.25'0,00 15.300,00` 8.950,00 0,00 0,00 l 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 i
854 Edukacyjna opieka

wyc h 0 w awaa 110.000.00 110.000,00 110.000,0›0 G3.650,00! 45.350.130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 i 0.00 0,00 0,00

E55 Rodzina i 0,00 -5.850,00' ~93.29?,00 ~54.}'?8,00 -38.519,0'0 93.20?,00 , ‹5.7ñ0,00 0,00 0,00 0,00 5.850,00 5.850,00 0.00 0,00

900 Gospodarka komunalna
i i ochrona środowiska ` 11.415,00 11.415,00 11.415,00, 11.415,00 0.00 0.00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 1 0.00 i 0.00 0,00 0,00

Ogółem ` 477.125,oo 471.275,00 443.828,00 65.587,00 37B.241,00 03.207,00 -65.700,00 0,00 0,00 5.850,00 5.850,00 0,00 0,00

lfšisif./ rƒü)nE±='ii¿i Miasta

iaoirwreczorek

¿z,='_-;i-.-gi;-f:¿¦ i-ř'_:_:.'.(-;.'¬.:;- .r
 U=J?ÊE;iu i ±`= .".;;`Q 4

,Qş.,__. A_.,nieszi;ä .'.1ici'i.^.is.¦;a--ičuiy



TÄBELA NR 4. WYDÅTKI NA REALIZACJE ZADÅŃ WŁASNYCH MIASTA

'> L.Załącznik nr 3 do zarządzenia nr lqą'
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

‹:QÄ.0G

(-) zmniejszenie, ( J zwiększenie

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem
i i

wydatki bieżące 1 wydatki majątkowa

wydatki jednostek budżetowych

wyna g rodze nia
i składki od

nich naiiaane

wydatki
związane

z reaiiza :ją
ich

statutowych
zadań

dotacje
Od

zadania
bieżące

śwladizenia
na rzecz

osób
łizyiznych

wydatki
na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wyøian'
z tytulu
poręueń

i gwarancji,
przypadające
do spłaty w
danym roku
budzetowym

inwestycje
izakupy

Inwestycyjne.
w tym na
prog ramy za ku p

obsługa 1 finansowane lobjecie
dłu u zudzlaiern akqii0 i

i środków, udziałów
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

750 i nożna mziizzzniz -ss8.19a.0o -41.230,00 -41.2:io,oo 0,00 -4I..230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -'516.968,00 0,00 0,00 i
T5010 Rezerwy ogólne i celowe -65B.198,00 -‹i1.za0,00 -41.z30,00 0,00 -41.230.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -615.96B,00 0,00 0,00 ó

001 ` Oświata ł wychowanie S46.783,00 29.815,00 29.815,00 0,00 29.815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616.968,00 0,00 0,00 `
80104 z9.a1s,0o 1 29.8i.5,00 29.R1S,00 0.00 29.815,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe 81a.9s8,00 l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616.968.00 0,00 0,00

051 ł Ochrona zdrowia 0,00 l 0,00 0,00 -700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 0,00 ` 0,00 0,00 '700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S55 -93.207.011 ` -99.057,00 -93.297,00 '54.778,00 -38.5¦.9,00 0,00 -5.750,00 0,00 0,00 0,00 5.050,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek

-131.901,00 ` -137.751,0'0 -131.991,00 -93."il?2.00 -38.519,00 0,00 -5760.00 0,00 0,00 0,00 5.850,00 0,00 0,00

E5595
wychowawczych
Pozostała działalność 38 . 694,00 3B.694,00 38 . 594 ,00 3fl.694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 komunalna I ochrona 11.415,00 1 1.415,00 11.41s,oo 11.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11.415,00 11.415,00 11.415,00 1i..415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

-93.207.100 -99.057,00 '93 . 297,00 -4-4.053,00 -49.¦34,00 0,00 -5.760,00 0,00 0,00 0,00 5.050,00 0,00 0,00

/;.'4..---

."_Š].'iÍi_:y}..;. _'.C`,-_„`-'|-;;.f`,¦_.'_›`j

"'.*y..:ir`i'..' ł3'_idżeł=.i iAn;ii:;':

.›"'. :`āf::"if.2 i.'=:i~ā1."^~;'3:i|¬,f07:

Zas ` „ . _ .V IF” ii-i M

i f '.i:r;z0. ii..

5



„i vi uiii iiącz k nr 4 do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

TABELA NR 6 WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT

Rozdz Nazwa Og åłern

wydatki bieżące ą wydatki majątkowe

związane
“Wdam dotacje i

na 1
z realizacją „dama

ich bieżące
statutowych

zadań

wydatki ednostek budżetowych inwestycje
wydatki i I zakuw

2l3

na programy inwestycyjne, i

świadczenia i fiznñgfåfārue poręaeń
na rzecz ` śmdkńw I gwarancji, obsługa

osób O któwcń przypadające I długu
fizycznych mowa W an do spiaty w

5 ust 1 pkt' danym roku
` budzetowym

w tym na
programy

finansowane
2 udziaiem
środków,
o których

fl"|0Wä W BH.
5 usti 1 akt 2

| 3

"..i:=::.:c±=i objęcie
aiiqi i dzäfifk

udziaińw

Bezpieczeństwo publiczne
754 i øziu-ana o,oo o.oo iso.ooo,oo ,o

przeciwpożarowe
60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo

Komendy powiatowe75411 Państwową straży polarne] 0,00 0,00 50 000,00 0,00 E0.DOÜ,00 0,00 -so.ooo,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00
ogółem o.oo I c-,oo I su ooo.oo i o.no 60.000.013 0,00 I -so.ooo.on 1 mon | o.oo i o,oo | imo i o.oo I 0,00

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

„af ęië; - ii 1.

....„ii , .„,;¿[,„,,

Załącznik nr 5 do zarządzenia niq H
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia

TABELA NR 7 WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 4

wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Wiiüāllü dotacje świadczeniaRozdz. Nazwa Ogółem
wynagrodzenia związane na _ na "ea

nich naliczane statutowych
zadań

1 fečiilüfilä zadania osób
| składk' od ÍCÜ bieząte fizycznych

wydatki
na programy
finansowane
z udziałem
Środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wydatki malątkowe

igwarancji, obsługa
plzypadające długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyine,
W tym

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. I pkt 2

i 3

zakup
i objęcie å';'“:af:'^L
aiiqi i D °

udziałów prawa

700 miuzklnlowl 291-375,00 291. 375,00 291.375,00 i 0,00 291-375,00 l 0,00 1 0,00 I 0,00 I 0,00 Å 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 `

mans z9137s,oo 29137100 29i3:'5.0o 0.00 ;io1.3:›'5,onl mimi o,on[ n_i}0l 0,001 n,@n\ 0,00 0,00 0.00 0.00

C T

-1' 30~ '_ 8cz„z„o9\ll

Ó -_Tam, |„Z¬

06 Blßifii
(~}zn"inie1szenii:.( i zwiększenie



(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

, Dz. Rozdł. Nazwa

wydatki bieżące

Ogółem
i wynagrodzenia
. I składki od

nich naliczane

wydatki jednostek budżetowych

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

na
i zadania

dotacje świadczenia
na rzea

osób
j bieżące fizyanych

wydatki
na programy
flnansowane
z udziałem
środków,
0 ktorych

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i J

WYDHW
z tytulu

por :zenQ
i gwarancji, obsługa

do spłaty w
danym roku
budłetowym

1 przypadające długu

wydatki majatkowo
inwestycje

i zakupy
inwestycyjne,

w tym
na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup
| obj ęcre
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
i handlowego

801 i Oświata I virydiowanle 51.500.110 51.500,00 51.500,00 30.0'00,00 21.s00,0o 0,00 0,00 . 0,00 y 0.00 0,00 y 0,00 0,00 0,00
80104 ` Pi-zeiizziizia 17.500,00 17.500,00 17.500.013 0,00 17. 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00
E0195 ` Pozostała działalność 34.000.110 34.000,00 34.000,00 30.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0.00

851 y Ochrona zdrowia 24.250,00` 24.250,00 ł 24.2S0,00 l.5.000,00; 8.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j Ü,-00 0,00
i 35195 i Pozostała działalność 24.250,00 i 2-1.250,00 2-1.250,00 18.o00,00i 3.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka
854 wychowawca 110.00'0,00 1¦.0.000,00 110.00›0,00` 63.650.110 4s.3so.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i Kolonie I obozy oraz inne
i 85412 formy wypoizynku dzieci

` | młodzieży szkolnej. a takze
szkolenia mlodziezy i

25.000,00 25.000,00 25.000,00 14 300,00

i
10.?00.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

85495 Pozostała działalno ść 85.000.00 E5 000.00 B5.000,00 49.3 50,00 35›6S0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0.00 0,00
Ogółem 477.12S,00 477.I.25,00 477.125,00 ¦.09.550,00. 357.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 00

'.;.-':'.!:;'I‹.:i
Jiziiziu 3'..-.:3i:i„- i.›'iri$:Ĺi'Ê 2

z-".-±_.. _ .'f":!5'='.E. E'.."'-y

ii!

Ż;='=T--:__`____F__h'/' ' - =_== '.'.'.'isi.f1

Piüii " i":;L.¿':J:i:|'.

7



Załącznik nr 6 do zarządzenia ngąi 'Li
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

ei /i, OG
TABELA NR 8. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKNVII SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Dz. Rozdz. Nazwa i Ogółem Wdaw

wydatki bieżąca

ł wydatki jednostek budżetowych

dotacje
n a zada nia

bieżące
związa ne

"']"łā?J§Êřā§'° ='=="=='=1=
nich nailtzane statulfgwych

zad ań

świadczenia z udzna rzec Ś dk
osob

fizyanych

wydatki
na prog ra my
fl n ansowa ne

iaiem

WYPWY
z tytułu
porędeń

| gwarancji,
p|2'ƒpada1ące
do spłaty w
danym roku
budżetowym

ru ów,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i Ii

O bsiuga
dluqu

wydatki majątkowa
inwestycje

i zakupy
inwestycyjne,

W tym
na programy
finansowane
2 udziałem
środków,
o ktorych

i mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup
Ę

akcji i

wniesienie
mm cie wkładów

do spoiek
udziałów pra wahandlowego

855 Rødzlnl 1 93.207,00 93.207,00 0,00 0,00 0,00 93.207,00 o,oo ` o,oo i o,oo 0,00 o,oo \ o,oo 0,00 0,00
Dziaiainość placówekassio °pœkumD_Wdwwawmm \ 9a.2o:'.oo <a3.2o:'.oo\ 0,00 0,00 0,00 93.2D7,U0 0,00 ` 0.00 i o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 \ 0,00

Ogółem 93.207.011 93.207,00 0,00' DNO' 0,00 93.207.013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00o,oo \ 0,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTÅWIENIE FIANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MMSTÊ

Zasirşi

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice z dniā A 6

'i'.› í.-'iiasta

' „.. ›'. LLCZDÍH.

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Dotacja udzielana z budżetu miasta
Dz. ltozdz. Wyazaegńlnlenia Plan |

dotacja celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe
1. naezcja am iaunamk „mm finansów puuiiunyzh 9:=..za7,oo | s3.2o1,oo n,oo 1 o,oo

1 BSSIO Działalność piacówck opiekuńuo›wy'chawawczych 93.2C|?,D0 93.20?,DD

355 i naazłna 9:-1.207,00 i 9:.zo7,oo o,oo ] o,oo
| 0,00 | o,oo

ogółam s3.2o7,oo] s3.2o7,oo o,on 1 n,aø

'.'.-;iu 'ca i~ › a

z
Ł! . iiiiasizi

:Ĺ -_ " ¬'=';t.'¿g¦,'],¦‹;-3 “"' 'WEECZOTGŸŚ
“."."'¿':j.¿:¿'J '¬"..'=:ż:,-?_- i .If-" 8

¿¿',.ø-.-.- fi_¿ní=:'...-_.¿5 -..'::i1:ii¿;;;1.[v_ W1 J-

.¿b0i'i



<;‹=~'~

Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł
DOCHODY BIEŻĄCE

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" Q kwotę
477.125,00 zł, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.127.5.2017 z dnia 29 maja 2017 r. Srodki pochodzą z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej w części 83, poz. 14 i przeznaczone są na działania
określone w art. 18 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych
ietnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 823), adresowane
do społeczności romskiej w związku z „Programem integracji społeczności romskiej
w Polsce na lata 2014-2020”.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów
Uzasadnienie patrz Ad. 3, Ad. 4. Ad. 5, Ad. 6

Ad. 3. Tabeła nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta
1. Zwiększenie w dziale 801:

1) rozdziale 80104, w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań"
o kwotę 29.815,00 zl, z rezerwy celowej na:
a) remont podłóg i maiowanie sal w Przedszkolu Miejskim nr 21 (29.077,00 zł),
b) naprawę bramy wejściowej w Przedszkolu Miejskim nr 22 (738,00 zł);

2) rozdziale 80134, wydatków majątkowych o kwotę 616.968,00 zł, z rezerwy celowej
na modernizację poddasza użytkowego w budynku Zespołu Szkół Specjalnych.

2. Zmiana w dziale 851, rozdział 85154 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 700,00 zł na zakup tonera do wydruku
materiałów związanych z projektem „Bezpieczne wakacje", realizowanym w ramach
profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych w Gimnazjum nr 3.

3. Zmiany w dziale 855:
1) rozdział 85510 - zwiększenie wydatków majątkowych 0 kwotę 5.850,00 zł na zakup

licencji na programy komputerowe dla Domów Dziecka nr 1, 2, 3 i 4;
2) rozdział 85595 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane"

o kwotę 38.694,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Centrum
Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny.

4. Zwiększenie w dziale 900, rozdziale 90095, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich
naliczane” o kwotę 11.415,00 zł, 2 rezerwy ogólnej na realizację umów zleceń
na wykonanie archiwizacji dokumentacji 2 zakresu działalności gospodarczej.

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat
Zmiany w dziale 754, rozdział 75411 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 60.000,00 zł na: zakup paliwa, części
zamiennych do samochodów i sprzętu, remonty samochodów, pomieszczeń i sprzętu,
wyżywienie podczas długotrwałych akcji i ćwiczeń oraz delegacje krajowe
funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.

Ad. 5. Tabela nr 7. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień
2 organami administracji rządowej
Zwiększenia w działach: 700, 801, 851 oraz 854 0 łączną kwotę 47'7.125,00 zł
dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.127.5.2017 z dnia
29 maja 2017 r. Srodki przeznacza się na działania określone w art. 18 ustawy 2 dnia
6 stycznia 2005 r. 0 mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 823), adresowane do społeczności romskiej, w związku
z ,,Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020". Powyższe



dzialania obejmują: poprawę warunków mieszkaniowych - 291.375,00 zł, zapewnienie
finansowego wsparcia dzieciom uczęszczającym do przedszkoli - 17.500,00 zł, zajęcia
dodatkowe i ubezpieczenie NW dzieci - 34.000,00 zł, dodatkową opiekę medyczną
~ 24.250,00 zł, prowadzenie świetlicy środowiskowej - 85.000,00 zł oraz organizację
półkolonii letnich - 25.000,00 zł.

Ad. 6. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego
Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85510, w grupie „dotacje na zadania bieżące"
okwotę 93.207,00 zł na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w Interwencyjnym
Ośrodku Preadopcyjnym i Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej
wGliwicach.

Ad. 7. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85510, dotacji celowych o kwotę 93.207,00 zł
na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w Interwencyjnym Ośrodku Preadopcyjnym
i Regionalnej Piacówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Gliwicach.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.154.312.140,60 zł (2 tego: dochody bieżące 1.067.115.527,40 zł, dochody majątkowe
87.196.613,20 zł), plan wydatków 1.299.067.304,15 zł.

,„ Zasiępœ
Skatb-'. ilia@'.'fl asia -

.Í xp: *Í//', _ ‹..~« '-.\ \

imoflkior -.' ;: 3 3
:wn rMQn _¬___,_ ._ F _ .-...._.,,. ..._U ci '¬:i.in Scircm


